

Artikelnummer	Bild	Beskrivning	Pris
12040250		<b>NOKEY FORCE K01</b>	Kontakta oss



NoKey force är ett batteridrivet kodlås som erbjuder snabb och smidig dörrpassage för den som är behörig samtidigt som obehöriga effektivt stängs ute. Kodlåset passar för innerdörrar och är mycket enkelt att montera på exempelvis kontorsdörrar, datarum, arkiv och lager. Denna modell är avsedd för enkla dörrar och är helt utan cylinder och vred. Genom att slå förvald kod kan man öppna dörren och passera. Utpassage sker direkt genom att handtaget dras ner.

E-nummer: 5801063

12040260

### **NOKEY FORCE KC03,OVALCYL.**

Kontakta oss



NoKey force är ett batteridrivet kodlås som erbjuder snabb och smidig dörrpassage för den som är behörig samtidigt som obehöriga effektivt stängs ute. Kodlåset passar för innerdörrar och är mycket enkelt att montera på exempelvis kontorsdörrar, datarum, arkiv och lager. Denna modell är utförd med vred på insidan och kan kompletteras med oval cylinder på utsidan. Modellen passar för exempelvis butiker men kan även sitta på entrédörrar (inomhus) eftersom man kan låsa säkert med cylinder och på så sätt uppnå högre säkerhet. Genom att slå förvald kod kan man öppna dörren och passera. Utpassage sker direkt genom att handtaget dras ner när cylindern är upplåst.

E-nummer: 5801065

12040261

## NOKEY FORCE KC03,RUNDCYL.

Kontakta oss



NoKey force är ett batteridrivet kodlås som erbjuder snabb och smidig dörrpassage för den som är behörig samtidigt som obehöriga effektivt stängs ute. Kodlåset passar för innerdörrar och är mycket enkelt att montera på exempelvis kontorsdörrar, datarum, arkiv och lager. Denna modell är utförd med vred på insidan och kan kompletteras med rund cylinder på utsidan. Modellen passar för exempelvis butiker men kan även sitta på entrédörrar (inomhus) eftersom man kan låsa säkert med cylinder och på så sätt uppnå högre säkerhet. Genom att slå förvald kod kan man öppna dörren och passera. Utpassage sker direkt genom att handtaget dras ner när cylindern är upplåst.

E-nummer: 5870516

12040265

## NOKEY FORCE KC02, RUNDCYL.

Kontakta oss



NoKey force är en serie kodlås som erbjuder snabb och smidig dörrpassage för den som är behörig samtidigt som obehöriga effektivt stängs ute. Kodlåset passar för innerdörrar och är mycket enkelt att montera på exempelvis kontorsdörrar, datarum, arkiv och lager.

E-nummer: 5801066